[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 ноября 2023года
                                                                        № 78
с.Трехсельское
О присвоении адреса домовладениям, квартирам  и добавлении новых

адресных объектов в адресный реестр Трехсельского сельского поселения Успенского района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района

п о с т а н о в л я ю:

               1. Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Назаренко присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702003:395: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Назаренко, дом 42.
            2. Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Назаренко присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702003:293: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Назаренко, дом 40.
             3. Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Назаренко присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702003:248: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Назаренко, дом 10.
        4. Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Назаренко присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702003:416: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Назаренко, дом 18.
         5.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Назаренко присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702003:397: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Назаренко, дом 9.

              6.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Назаренко присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702003:417: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Назаренко, дом 2.

              7.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Назаренко присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702003:448: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Назаренко, дом 21.

           8.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Назаренко присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702003:396: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Назаренко, дом 22.

           9.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Щорса присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702001:276: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Щорса, дом 15.

           10.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:495: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 167.
          11.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:462: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 76.
        12.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:466: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 49.
      13.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:480: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 143.

     14.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:484: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 46.
     15.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:297: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 37.

     16.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:273: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 72.
       17.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:489: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 82
     18.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:503: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 96.

     19.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702001:307: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 199.

     20.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702001:284: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 193.

      21.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:487: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 43.
     22.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:460: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 66.

     23.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:483: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 97.

     24.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:475: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 107.

     25.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:342: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 28.

     26.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:241: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 19А.
     27.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:399: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 111.
     28.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702001:283: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 158.

     29.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:245: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 33.
     30.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:497: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 119.
     31.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702003:391: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 114.
     32.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702003:338: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 24А.

     33.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702001:298: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 146.

     34.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Мира присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:426: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, дом 129.

      35.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица К.Цеткин присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702001:290: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица К.Цеткин, дом 24.

     36.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица К.Цеткин присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702001:277: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица К.Цеткин, дом 7.
     37.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, переулок Подгорный  присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702002:493: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, переулок Подгорный, дом 1.

     38.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Дружбы  присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702001:297: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Дружбы, дом 18.
     39.  Дому расположенному: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный  район, сельское поселение Трехсельское,  село Трехсельское, улица Назаренко  присвоить адрес  с кадастровым номером 23:34:0702003:260: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Назаренко, дом 6.

 40.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.                                                                                                           41.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Трехсельского  сельского
поселения Успенского района                                                 О.А.Пащенко